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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42026023E

2. Data e Regjistrimit 26/08/2024
3. Emri i Subjektit EASY-BALI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/08/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/08/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Xhanfize Keko, Godina 583 Njësia 
Bashkiake Nr. 3 Tirane 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Rimbushje elektronike dhe pagesa online. Agjent i shoqërisë 

EASY Pay (Institucion i parasë elektronike), për kryerjen e 
shërbimeve qe përfshijnë por nuk kufizohen ne pagesa 
faturash dhe transferta parash, shitje te mallrave/shërbimeve 
te partnereve te EASY Pay, rimbushje elektronike, prerje 
bileta udhëtimi, shërbime te tjera elektronike etj. Konsulenca 
Ligjore. Këmbim Valutor. Si edhe çdo shërbim tjetër te 
ligjshëm me përfitues finale individë dhe subjekte jashtë 
territorit Shqiptar. 
Urana Boshnjaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/11/2024                Deri: 12/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët UranaBoshnjaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EASY-BALI
E-Mail: balidenis0@gmail.com  
Telefon: 0695546999  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-352211-08-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-383651-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së dhurimit të kuotës datë 13.11.2024, 
për dhurimin e 100% të kuotave nga Z.Denis Bali në favor të Znj.Urana Boshnjaku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Urana Boshnjaku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "2.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Denis Bali")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Urana Boshnjaku")                      Nga data 
"13/11/2024             Ne daten "12/11/2029
eshte larguar administratori:            ("Denis Bali")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC15AAC-A22A-4E7A-9268-876271CB5D6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BCC15D8-2920-4535-9129-C5A7492DED86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ADB9897-2AE5-4FFD-93B4-3DA65570CDF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66357755-9E92-4C8D-82FC-BB3D08D4CD30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CA9E60E-2B1A-440E-B70C-BDEB9BD26AC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=698AB5C5-EB31-4343-83DC-FD7B8C2E1747
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